

FY2023 1H 要約連結財政状態計算書

● 円基準

単位: 百万円

科目	FY23 1H	FY22	FY21
非流動資産	8,691	9,122	9,719
流動資産	48,687	38,677	33,612
資産合計	57,378	47,799	43,332
非流動負債	11,295	8,589	11,371
流動負債	41,480	34,410	27,149
負債合計	52,776	42,999	38,520
資本金	1,454	1,454	1,454
資本剰余金	1,001	1,011	1,011
利益剰余金	2,401	2,625	2,657
自己株式	(325)	(325)	(325)
累計その他の包括利益	71	23	5
親会社の所有者に帰属する持分合計	4,602	4,788	4,802
被支配持分	0	11	8
資本合計	4,602	4,800	4,811

※ IFRS基準

● ウォン基準

単位: 百万ウォン

科目	FY23 1H	FY22	FY21
非流動資産	78,419	89,527	96,490
流動資産	439,264	379,597	333,686
資産合計	517,683	469,125	430,177
非流動負債	101,910	84,299	112,886
流動負債	374,247	337,716	269,523
負債合計	476,157	422,016	382,410
資本金	20,566	20,566	20,566
資本剰余金	14,329	14,417	14,417
利益剰余金	24,824	28,004	28,709
自己株式	(3,320)	(3,320)	(3,320)
累計その他の包括利益	(14,874)	(12,670)	(12,694)
親会社の所有者に帰属する持分合計	41,525	46,997	47,678
被支配持分	0	111	88
資本合計	41,525	47,109	47,766

FY2023 1H 要約連結損益計算書

区分	FY23 1H	FY22	FY21
損益計算書(平均)	9.3344	9.6628	10.3777

● 円基準

単位: 百万円

科目	FY23 1H	FY22	FY21
売上高	2,882	5,401	5,543
売上原価	984	1,862	1,970
売上総利益	1,897	3,538	3,573
販売費及び管理費	1,596	3,080	3,130
その他の収益・費用	(20)	(9)	(65)
営業利益	280	448	377
金融収益	5	19	6
金融費用	98	134	95
為替差損益	18	17	10
持分法による投資損益	23	95	(64)
税引前当期純利益	229	445	234
法人所得税	59	83	457
継続事業当期純利益	170	361	(223)
非継続事業当期純利益	0	0	(311)
当期純利益	170	361	(534)
親会社の所有者	167	359	(537)
被支配持分	3	2	3

※ IFRS基準

● ウォン基準

単位: 百万ウォン

科目	FY23 1H	FY22	FY21
売上高	26,902	52,195	57,529
売上原価	9,193	18,000	20,444
売上総利益	17,709	34,195	37,085
販売費及び管理費	14,899	29,766	32,490
その他の収益・費用	(188)	(96)	(678)
営業利益	2,620	4,332	3,916
金融収益	50	187	67
金融費用	917	1,302	992
為替差損益	168	168	108
持分法による投資損益	223	918	(669)
税引前当期純利益	2,146	4,304	2,431
法人所得税	551	808	4,745
継続事業当期純利益	1,594	3,496	(2,314)
非継続事業当期純利益	0	0	(3,232)
当期純利益	1,594	3,496	(5,546)
親会社の所有者	1,565	3,473	(5,580)
被支配持分	29	23	33